



# ŻYWY KIELICH

Wiadomości Duchowej Rodziny  
Przenajświętszej Krwi  
Czerwiec 2024 (nr 81)

## **Błogosławiona Krew Jezusowa!**

### **Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny!**

Ten list wysyłamy do Was w czerwcu, który według tradycji poświęcony jest Najświętszemu Sercu Jezusa i przygotowuje nas na lipiec, w którym w szczególny sposób będziemy rozważać tajemnicę na krzyżu przelanej Miłości. Dlatego chcemy Was zaprosić do tego, aby bardziej świadomie wejść do Serca Jezusa i zanurzyć się w miłości Zbawiciela, aby Jego Sercem kochać każdego i razem z Nim ofiarować naszą krew dla zbawienia świata.

Zapraszamy Was na regularne spotkania w naszych domach – i łącząc się przy Sercu Jezusa przebitym z miłości do nas pozdrawiamy we Krwi Baranka –

*o. Winfried M. Wermter COR s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS*



## **ŚWIADECTWO**

### **Prawdziwe pocieszenie**

Będąc w Medjugorje, doświadczyłam mocy Krwi Chrystusa, o której czytamy w Apokalipsie: „To ci, którzy przychodzą z wielkiego ucisku i opłukali swe szaty, i w krwi Baranka je wybielili” (Ap 7,14).

Gdy byliśmy na górze Križevac, usłyszałam w pewnej chwili rozmowę moich „sióstr pielgrzymkowych”, które sądziły, że jedna z nich, Ania, jest pielęgniarką. Ja też tak myślałam, ponieważ Ania zawsze wiedziała jak pomóc komuś potrzebującemu i natychmiast to robiła. Okazało się jednak, że Ania nie jest pielęgniarką, ale opiekowała się swoim bratem, któremu lekarze dawali niewiele procent szans na przeżycie. Opowiadając o tym, Ania rozplakała się i wtuliła w moje ramiona jak małe, bezbronne dziecko. Przytuliłam ją serdecznie, ale zaraz przyszła do mego serca myśl, że prawdziwego pocieszenia należy szukać u Pana. Powiedziałam więc do niej, aby wzięła krzyż, który nieśliśmy wchodząc na Górę Križevac, i przytuliła się do serca Jezusa. Tak też zrobiła. Po zejściu z góry opowiadała, że kiedy przytuliła się do Jezusa na krzyżu, zobaczyła przed oczami czerwoną plamę i bardzo się przestraszyła. Wiedziałam wtedy, że była to Krew Jezusa, ponieważ kiedy Ania tuliła się do Jezusa, zanurzałam ją w Przenajświętszej Krwi Pana. Było to ogromne przeżycie dla niej, ale też dla mnie, ponieważ Pan Bóg pokazał mi moją małą wiarę: zanurzam codziennie w Krwi Chrystusa wszystkich i wszystko, jednak nie uświadamiałam sobie, że tak realnie Pan Jezus obmywa nas w swojej Świętej Krwi.



Po krótkim czasie zaczęliśmy żeby schodzić z góry Križevac. Ania opowiadała mi później, że wchodząc na górę niosła ze sobą ogromnie ciężki bagaż życiowy, a w drodze powrotnej nie schodziła, lecz prawie zlatywała z góry z lekkim i pustym plecakiem. Widziałam, że Pan Jezus oczyścił ją swą Przenajświętszą Krwią i wlał w jej serce pokój oraz obdarzył ogromną radością. Stała się odmienionym człowiekiem! A ja doświadczyłam, jak ogromna siła i moc jest w zanurzaniu siebie oraz sióstr i braci w Krwi Chrystusa. Błogosławiona Krew Jezusowa!

*E.M.*

## MODLITWA

### Poświęcenie dzieci Niepokalanemu Sercu Maryi

*O ile możliwe, ojciec i matka modlą się wspólnie:*

Maryjo, Matko Boża, Ty kochasz wszystkich ludzi – a szczególnie tych najmniejszych, którzy potrzebują ochrony i pomocy. Dziękujemy Ci za Twoją dobroć i troskę także o nasze dzieci. Są one przecież najcenniejszym skarbem i najpiękniejszymi kwiatami, które Bóg nam powierzył!

Ty wiesz, jak wiele grozi im niebezpieczeństw. Dlatego prosimy Cię: przyjmij nasze dzieci do Twojego Niepokalanego Serca i ofiaruj je Bogu w Trójcy Jedynemu, OJCU i SYNOWI i DUCHOWI ŚWIĘTEMU. Niech nasze dzieci poprzez to poświęcenie doświadczają nieustannej ochrony i pomocy, aby mogły wzrastać i stawać się zdrowymi i dojrzałymi ludźmi i chrześcijanami. Niech Twoja bliskość wzbudza i rozwija w nich najpiękniejsze i najcenniejsze cechy, którymi obdarzył ich Stwórca!

Maryjo, nasza ukochana Matko Boża Śnieżna, prosimy dla naszych dzieci o dar czystości. Ochroń je przed pokusami i atakami przeciwko skromności i czystości, aby stały się zdolne do prawdziwej i odpowiedzialnej miłości. Niech poznają i szanują piękno natury oraz doświadczają radości ze zwycięstwa nad sobą. Podaruj im dobrych nauczycieli i wychowawców, kolegów i przyjaciół, na długiej drodze dorastania, nauki i rozpoznawania własnego powołania.

Nam zaś daj umiejętność stopniowego oddawania naszych dzieci, aby mogły pójść własną drogą. Nie pozwól nam nigdy zapomnieć, że dzieci nie są naszą własnością, lecz „darem pożyczonym”, i spraw, abyśmy umieli się cieszyć, gdy będziemy mogli powierzyć je – dobrze rozwinięte – Bożemu prowadzeniu.

Za Twoim przykładem rozszerz nasze serca dla wszystkich dzieci, a szczególnie dla tych, które w swojej własnej rodzinie nie uczą się wystarczająco poznawać i kochać Boga. Uczestnicząc w duchowym ojcostwie i macierzyństwie Kościoła, zawieramy je także w imieniu ich rodziców Twojej opiece, aby żadne z nich się nie zagubiło. Amen.

*(WYBAW NAS! Modlitewnik ku czci Krwi Chrystusa, s. 60-62)*



## NAJBLIŻSZE TERMINY

### Czuwanie z Duchową Rodziną na Jasnej Górze

11 lipca 2024

**Rozpoczęcie** po Apelu Jasnogórskim,  
**Zakończenie** Mszą świętą o północy

Przed czuwaniem zapraszamy na  
**dzień skupienia w Domu Boga Ojca.**

Bliższe informacje wkrótce na naszej stronie

### DOM BOGA OJCA W KALEI

#### Pielgrzymka do Serca Matki

1 czerwca, 6 lipca

#### Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa

15 czerwca



*Jezu cichy i pokornego serca,  
uczyn serca nasze według Serca Twego!*

### Służebnice Przenajświętszej Krwi

#### Wspólnota Oratorium św. Filipa Neri w Kalei

42-130 Kalej, ul. Ogrodowa 102, tel. 34/344 05 41;

42-202 Częstochowa, ul. Wielkoborska 1, tel. 34/362 93 67

59-900 Zgorzelec, ul. Moniuszki 14, tel. 796 585 661;

59-220 Legnica, ul. Grunwaldzka 50, tel. 507 552 261

[www.duchowarodzina.pl](http://www.duchowarodzina.pl)